

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ ЧАРЛЫЫ

УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Состав Государственной комиссии при Главе Республики Тыва по вопросам государственных символов Республики Тыва

- 1. Внести в Состав Государственной комиссии при Главе Республики Тыва по вопросам государственных символов Республики Тыва, утвержденный Указом Председателя Правительства Республики Тыва от 16 мая 2011 г. № 74 (далее Состав), следующие изменения:
- 1) вывести из Состава: Монгуша Ш.Ч., Донгака В.О., Шалыка Н.К., Арчимаеву Р.М., Тунева В.Н.;
 - 2) ввести в Состав:

Абрамову А.А. – министра Республики Тыва по делам юстиции, назначив заместителем;

Тамдына А.К. – министра культуры Республики Тыва;

Ириль С.Н. – директора Национального музыкально-драматического театра им. Кок-оола;

Дугар-Сюрюн А.М. – директора Государственного архива Республики Тыва;

Оюн Д.И. – главу – председателя Хурала представителей г. Кызыла (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва

Ш. Кара-оол

г. Кызыл 17 декабря 2015 года № 241